3

(G3310109274356181
01/12/2025 09:52:33

5 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 14600-5 E-PARANA CONT GESTAO SEED

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/10/2025 SALDO ANTERIOR
19/11/2025 RESGATE

Aplicacdo 17/06/2025
24/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 17/06/2025
28/11/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2025 1,438563723
28/11/2025 1,450348865

Rentabilidade

No més 0,8192
No ano 9,8100
Ultimos 12 meses 10,5607

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
166.073,07 115.443,664387
9.313,69 97,65 6.505,731999 1,446622763 108.937,932388
9.313,69 97,65 6.505,731999
156.061,83 1.665,72 108.937,932388 1,447866203
156.061,83 1.665,72 108.937,932388
0,00

166.073,07
0,00
165.375,52
1.065,82
1.763,37
0,00
-697,55
0,00

Transacao efetuada com sucesso por: JI541109 DANIELA BORGES DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



