



## Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3310109274356181  
01/12/2025 09:52:33

### Cliente

Agência 3793-1  
Conta 14600-5 E-PARANA CONT GESTAO SEED  
Mês/ano referência NOVEMBRO/2025

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2025	SALDO ANTERIOR	166.073,07				115.443,664387		
19/11/2025	RESGATE	9.313,69	97,65			6.505,731999	1.446622763	108.937,932388
	Aplicação 17/06/2025	9.313,69	97,65			6.505,731999		
24/11/2025	RESGATE	156.061,83	1.665,72			108.937,932388	1.447866203	
	Aplicação 17/06/2025	156.061,83	1.665,72			108.937,932388		
28/11/2025	SALDO ATUAL	0,00						

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	166.073,07
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	165.375,52
RENDIMENTO BRUTO (+)	1.065,82
IMPOSTO DE RENDA (-)	1.763,37
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	-697,55
SALDO ATUAL =	0,00

### Valor da Cota

31/10/2025	1,438563723
28/11/2025	1,450348865

### Rentabilidade

No mês	0,8192
No ano	9,8100
Últimos 12 meses	10,5607

---

Transação efetuada com sucesso por: JI541109 DANIELA BORGES DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088